



Comune di Santa Giusta (capofila)

Provincia di Oristano

Comune di Oristano

P.O. FESR 2014-2020

Azione 6.5.1
Azioni previste nei Prioritized Action Framework (PAF) e nei
Piani di Gestione della Rete Natura 2000

PROGETTO ESECUTIVO

Computo metrico estimativo

SIC ITB030037 "Stagno di Santa Giusta"

Responsabile Istruttore Direttivo Tecnico Comune di Santa Giusta
Arch. Emanuela Figus

Assistenza tecnica



RETE GAIA Srl

Corso Vittorio Emanuele II, 404 - 09123 Cagliari
info@retegaia.it

Coordinamento operativo
Andrea Vallebona

Supporto scientifico alla progettazione
Dott. Agr. Sebastiano Mastinu

Progetto:
Ing. Cristian Cannao
Ing. Giuseppe Onni

Collaboratrice:
Pianificatore Territoriale Vittoria Cugusi

Allegato F



Comune di SANTA GIUSTA

Provincia Oristano

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

LAVORI

Rinaturazione Santa Giusta

COMMITTENTE
IMPRESA

Comune di Santa Giusta (capofila)

CONTRATTO
N° Repertorio
Registrato il
presso
al n.
Mod.
Volume
Foglio

del

PROGETTISTA

Ing Giuseppe Onni

IL TECNICO

Data

12/08/2022



M = Lav. a Misura - C = Lav. a Corpo - E = Economia

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - SIC Santa Giusta							
	Capitolo - Area 1 - Zona industriale Oristano							
	Sottocapitolo -							
4 R.008 (C)	Quinte in canne: Fornitura e posa in opera di quinte da birdwatching. Struttura realizzata con pali ... r l'apertura dei fori nelle stuoie, legatura degli elementi, per l'infissione dei pali e quanto altro necessario per compiere l'opera a regola d'arte.							
	quinta fronte ponte		28,000			28,00		
	Sommano (m)					28,00	140,00 €	3.920,00 €
5 R.012 (C)	Quinte in canne su ponte: Fornitura e posa in opera di quinte da birdwatching. Struttura realizzata ... stesse. Compresi oneri per l'apertura dei fori nelle stuoie, legatura degli elementi, e quanto altro necessario per compiere l'opera a regola d'arte.							
	sopra il ponte	2,000	30,000			60,00		
	Sommano (ml)					60,00	125,00 €	7.500,00 €
8 R.013 (C)	Raccolta e smaltimento dei manufatti in cemento amianto da conferire in discarica autorizzata: Racco ... Piano di Lavoro presso l'ASL di competenza territoriale; L'importo è comprensivo di ogni onere e magistero per dare il servizio completo ed efficiente							
	Amianto da smaltire				100,000	100,00		
	Sommano (kg)					100,00	3,10 €	310,00 €
11 R.006 (C)	PANNELLI INFORMATIVO-PRESCRITTIVI. Fornitura e posa in opera di pannello in forex di dimensioni massime 60x50 cm con supporto in legno ... colmo. Compresi oneri per bulloneria e viteria, per l'infissione dei pali nel terreno e quanto altro necessario pe							
		3,000				3,00		
	Sommano (cad)					3,00	332,00 €	996,00 €
14 R.007 (C)	DISSUASORI Fornitura e posa in opera di dissuasori in pali di legno di castagno o altre essenze forti e corde d ... ali 8-10 cm e lunghezza 150 cm, infissi nel terreno per una profondità minima di 50 cm. Diametro della corda in canapa 1,5 cm e portata par							
			1460,000			1460,00		
	Sommano (m)					1460,00	17,00 €	24.820,00 €
18 R.004 (C)	STACCIONATA CHIUSURA ACCESSI Fornitura e posa in opera di staccionate in pali di legno di castagno o ... oneri per legatura e chiodatura degli elementi, per l'infissione dei pali nel terreno e quanto altro necessario per compiere l'opera a regola d'arte.							

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Chiusure stradelli	4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	367,27 €	1.469,08 €
20 R.010 (C)	Bonifica di aree comunali da rifiuti illecitamente abbandonati. Tipologia prevalente rifiuti ingombr ... cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche; conferimento a discarica di rifiuti urbani non indifferenziati ; conferimento a discarica di altri rifiuti							
	una sola area	342,000				342,00		
	Sommano (mq)					342,00	6,10 €	2.086,20 €
23 SAR22_PF. 0006.0001.0 028 (C)	Fornitura e messa a dimora di alberi autoctoni da vivaio di specie coerenti con gli stadi corrispond ... riposo vegetativo, o in altri periodi tenendo conto delle stagionalità locali e con esclusione dei periodi di estrema aridità estiva o gelo invernale							
	Populus alba	30,000				30,00		
	Fraxinus angustifolia	30,000				30,00		
	Salix alba	30,000				30,00		
	Sommano (cad.)					90,00	30,35 €	2.731,50 €
24 SAR22_PF. 0006.0001.0 029 (C)	Fornitura e messa a dimora di arbusti autoctoni da vivaio di specie coerenti con gli stadi corrispond ... riposo vegetativo, o in altri periodi tenendo conto delle stagionalità locali e con esclusione dei periodi di estrema aridità estiva o gelo invernale.							
	Pistacia lentiscus	360,000				360,00		
	Tamarix africana	360,000				360,00		
	Olea europaea	140,000				140,00		
	Sommano (cad.)					860,00	12,38 €	10.646,80 €
25 SAR22_PF. 0006.0001.0 027 (C)	Fornitura e messa a dimora di talee legnose di specie arbustive autoctone idonee a questa modalità d ... uata di preferenza nel periodo invernale e a seconda delle condizioni stagionali anche in altri periodi con esclusione del periodo di fruttificazione.							
	Juncus maritimus	850,000				850,00		
	Scirpoides holoschoenus	850,000				850,00		
	Ephedra distachya	500,000				500,00		
	Sommano (cad.)					2200,00	5,36 €	11.792,00 €

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - SIC Santa Giusta							
	Capitolo - Area 2 - Sponda Santa Giusta							
	Sottocapitolo -							
15 R.003 (C)	Fornitura e messa a dimora di rizomi, cespi e talee autoctoni da vivaio, di specie coerenti con gli ... coprimento; il rinalzo con terreno vegetale; la pacciamatura con dischi o biofeltri o strato di corteccia di resinose; reti di protezione faunistica.							
	Arthrocnemum macrostachyum	160,000				160,00		
	Halimione portulacoides	160,000				160,00		
	Juncus subulatus	160,000				160,00		
	Sommano (cad)					480,00	6,00 €	2.880,00 €
26 SAR22_PF. 0005.0002.0 004 (C)	SCOGLI NATURALI DI PRIMA CATEGORIA di natura calcarea, basaltica o granitica, del peso singolo compr ... cava, il nolo di mezzi terrestri e marittimi, nonché l'ausilio di barca di appoggio con guida e sommozzatore trasportati e versati con mezzi marittimi							
	rinaturazione sponda	2,000	260,000	0,400	2,600	540,80		
	Sommano (t)					540,80	31,66 €	17.121,73 €
27 SAR22_PF. 0005.0002.0 016 (C)	SPIANAMENTO E SISTEMAZIONE DI BERMA di scogliere, con tolleranza del materiale fuori sagoma di cm 5, ... orrente, di adeguata pezzatura per la completa saturazione dei vuoti esistenti nel piano di scogliera da valutarsi a metro quadrato di berma sistemata							
		250,000				250,00		
	Sommano (m²)					250,00	22,16 €	5.540,00 €
28 SAR22_PF. 0001.0002.0 011 (C)	TERRA VEGETALE data in opera per rivestimento di scarpate di rilevati, compreso la fornitura della t ... , compreso inoltre la stesa con mezzi meccanici, lo spianamento, la sistemazione superficiale e un leggero costipamento. Escluso il trasporto da cava.							
		600,000			0,200	120,00		
	Sommano (m³)					120,00	43,67 €	5.240,40 €
29 SAR22_PF. 0001.0002.0 044 (C)	TRASPORTO a discarica e/o da cava dei materiali con percorrenza entro i limiti di 20 km compreso il ritorno a vuoto							
	(Np=#cells[79;"Quantita"]#)	120,000				120,00		
	Sommano (m³)					120,00	8,75 €	1.050,00 €
30 SAR22_PF. 0006.0001.0 012 (C)	Rivestimento di scarpate e superfici piane (preseminate) con stuoia in fibra vegetale - Rivestimento ... mpreso quanto altro specificato in capitolato per rendere il lavoro finito a regola d'arte. Sono esclusi: la semina e tutte le opere a verde connesse.							

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
		600,000				600,00		
	Sommano (m²)					600,00	8,82 €	5.292,00 €
31 SAR22_PF. 0006.0001.0 009 (C)	Inerbimento con idrosemina - Realizzazione di un inerbimento su una superficie piana o inclinata med ... ndo tempi e modalità specificate nel Capitolato Speciale. Compreso quanto altro specificato in capitolato per rendere il lavoro finito a regola d'arte							
	Limbarda crithmoides	600,000				600,00		
	Sommano (m²)					600,00	1,84 €	1.104,00 €

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - SIC Santa Giusta							
	Capitolo - Area 3 - Is Pattisceddass							
	Sottocapitolo -							
7 R.010 (C)	Bonifica di aree comunali da rifiuti illecitamente abbandonati. Tipologia prevalente rifiuti ingombr ... cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche; conferimento a discarica di rifiuti urbani non indifferenziati ; conferimento a discarica di altri rifiuti							
	totale su tre aree	1100,000				1100,00		
	Sommano (mq)					1100,00	6,10 €	6.710,00 €
9 R.011 (C)	Controllo dei canneti a canna domestica: Rimozione di una fascia di canneti a canna domestica da rea ... rimuovere.Inclusi interventi di controllo per i 5 anni successivi al primo, trasporto e conferimento del materiale vegetale in discarica autorizzata.							
			6120,000			6120,00		
	Sommano (mq)					6120,00	5,10 €	31.212,00 €
13 R.006 (C)	PANNELLI INFORMATIVO-PRESCRITTIVI. Fornitura e posa in opera di pannello in forex di dimensioni massime 60x50 cm con supporto in legno ... colmo. Compresi oneri per bulloneria e viteria, per l'infissione dei pali nel terreno e quanto altro necessario pe							
		4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	332,00 €	1.328,00 €
32 SAR22_PF. 0006.0001.0 090 (C)	Fornitura e posa in opera di rete metallica per recinzione eseguita con rete metallica, maglia rombo ... dimensioni 0.20*0.20 ed il fissaggio a terra della recinzione. Compreso ogni altro onere e magistero necessari per dare l'opera finita a regola d'arte							
	Recinzioni lato stagno Pattixeddas		500,000			500,00		
	Sommano (m)					500,00	35,75 €	17.875,00 €
33 SAR22_PF. 0001.0007.0 006 (C)	SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE di idonea granulomtria e di adeguata pezzatura, compreso: la fornitura ... o e la sistemazione superficiale, il costipamento o rullatura; valutato per la cubatura effettiva in opera: sistemato a macchina e parzialmente a mano							
	misto per evitare la ricrescita delle canne		500,000	2,000	0,300	300,00		
	Sommano (m³)					300,00	51,87 €	15.561,00 €
34 SAR22_PF. 0001.0002.0 010 (C)	COSTIPAMENTO MECCANICO DEI RILEVATI o dei rinterri fino a raggiungere una densità massima pari al 90 ... ale, compreso anche la ripresa e l'allontanamento del materiale pietroso le cui dimensioni ostacolassero il lavoro dei mezzi meccanici di costipamento							
			500,000	2,000	0,300	300,00		

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Sommano (m³)					300,00	0,98 €	294,00 €
50 R.008 (C)	Quinte in canne: Fornitura e posa in opera di quinte da birdwatching. Struttura realizzata con pali ... r l'apertura dei fori nelle stuoie, legatura degli elementi, per l'infissione dei pali e quanto altro necessario per compiere l'opera a regola d'arte.	2,000	26,000			52,00		
						52,00	140,00 €	7.280,00 €
	Sommano (m)							

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - SIC Santa Giusta							
	Capitolo - Area 4 - Centro biodiversità							
	Sottocapitolo -							
3 R.007 (C)	DISSUASORI Fornitura e posa in opera di dissuasori in pali di legno di castagno o altre essenze forti e corde d ... ali 8-10 cm e lunghezza 150 cm, infissi nel terreno per una profondità minima di 50 cm. Diametro della corda in canapa 1,5 cm e portata par		1000,000			1000,00		
						1000,00	17,00 €	17.000,00 €
	Sommano (m)							
6 R.009 (C)	PASSERELLA IN LEGNO CON DELIMITAZIONI. Fornitura e posa in opera di una passerella rialzata, in legn ... acciaio inox, pezzi speciali in metallo, per la realizzazione di scavi, battitura pali e quanto altro necessario per compiere l'opera a regola d'arte.		40,000			40,00		
						40,00	259,01 €	10.360,40 €
	Sommano (m)							
12 R.006 (C)	PANNELLI INFORMATIVO-PRESCRITTIVI. Fornitura e posa in opera di pannello in forex di dimensioni massime 60x50 cm con supporto in legno ... colmo. Compresi oneri per bulloneria e viteria, per l'infissione dei pali nel terreno e quanto altro necessario pe	4,000				4,00		
						4,00	332,00 €	1.328,00 €
	Sommano (cad)							
16 R.014 (C)	PASSERELLA IN LEGNO. Fornitura e posa in opera di una passerella rialzate in legno costituita da mon ... i oneri per bulloneria e viteria, clips in acciaio inox, per la realizzazione di scavi e quanto altro necessario per compiere l'opera a regola d'arte.		150,000			150,00		
						150,00	193,02 €	28.953,00 €
	Sommano (m)							
17 R.015 (C)	DEMOLIZIONE DI PASSERELLA IN LEGNO ESISTENTE. smontaggio della struttura lignea, primaria e secondar ... I cantiere ed escluso il trasporto ad impianto autorizzato, nonche' gli eventuali oneri relativi. Valutato per l'effettiva superficie di disfacimento.		110,000	1,600		176,00		
						176,00	24,30 €	4.276,80 €
	Sommano (mq)							
35 SAR22_Pf. 0001.0009.0 006 (C)	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 02 01 - Legno da demolizione Conferim ... to conferimento presso lo stesso, da presentare in copia conforme alla Direzione dei Lavori in sede di emissione dello Stato d'Avanzamento dei Lavori.							

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
		176,000		0,080	0,500	7,04		
	Sommano (t)					7,04	239,09 €	1.683,19 €
36 SAR22_PF. 0001.0002.0 044 (C)	TRASPORTO a discarica e/o da cava dei materiali con percorrenza entro i limiti di 20 km compreso il ritorno a vuoto (Np=#cells[97;"Quantita"]#)	7,040				7,04		
	Sommano (m³)					7,04	8,75 €	61,60 €
43 R.018 (C)	STACCIONATA CHIUSURA ACCESSI Fornitura e posa in opera di staccionate in pali di legno di castagno o ... oneri per legatura e chiodatura degli elementi, per l'infissione dei pali nel terreno e quanto altro necessario per compiere l'opera a regola d'arte.		165,000			165,00		
	Sommano (m)					165,00	70,79 €	11.680,35 €
47 SAR22_PF. 0006.0001.0 028 (C)	Fornitura e messa a dimora di alberi autoctoni da vivaio di specie coerenti con gli stadi corrispond ... riposo vegetativo, o in altri periodi tenendo conto delle stagionalità locali e con esclusione dei periodi di estrema aridità estiva o gelo invernale Populus alba Fraxinus angustifolia Salix alba	15,000 15,000 15,000				15,00 15,00 15,00		
	Sommano (cad.)					45,00	30,35 €	1.365,75 €
48 SAR22_PF. 0006.0001.0 029 (C)	Fornitura e messa a dimora di arbusti autoctoni da vivaio di specie coerenti con gli stadi corrispon ... poso vegetativo, o in altri pe- riodi tenendo conto delle stagionalità locali e con esclusione dei periodi di estrema aridità estiva o gelo invernale. Tamarix africana	20,000				20,00		
	Sommano (cad.)					20,00	12,38 €	247,60 €
49 SAR22_PF. 0006.0001.0 027 (C)	Fornitura e messa a dimora di talee legnose di specie arbustive autoctone idonee a questa modalità d ... uata di preferenza nel periodo invernale e a seconda delle condizioni stagionali anche in altri periodi con esclusione del periodo di fruttificazione. Juncus maritimus Scirpoides holoschoenus	70,000 70,000				70,00 70,00		
	Sommano (cad.)					140,00	5,36 €	750,40 €

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - SIC Santa Giusta							
	Capitolo - Area 5 - Ponte Romano							
	Sottocapitolo -							
1 R.004 (C)	STACCIONATA CHIUSURA ACCESSI Fornitura e posa in opera di staccionate in pali di legno di castagno o ... oneri per legatura e chiodatura degli elementi, per l'infissione dei pali nel terreno e quanto altro necessario per compiere l'opera a regola d'arte.	2,000				2,00		
	Chiusura accessi							
	Sommano (cad)					2,00	367,27 €	734,54 €
2 R.006 (C)	PANNELLI INFORMATIVO-PRESCRITTIVI. Fornitura e posa in opera di pannello in forex di dimensioni massime 60x50 cm con supporto in legno ... colmo. Compresi oneri per bulloneria e viteria, per l'infissione dei pali nel terreno e quanto altro necessario pe	3,000				3,00		
	Sommano (cad)					3,00	332,00 €	996,00 €
10 R.008 (C)	Quinte in canne: Fornitura e posa in opera di quinte da birdwatching. Struttura realizzata con pali ... r l'apertura dei fori nelle stuoie, legatura degli elementi, per l'infissione dei pali e quanto altro necessario per compiere l'opera a regola d'arte.		26,000			26,00		
	quinte							
	Sommano (m)					26,00	140,00 €	3.640,00 €
19 R.007 (C)	DISSUASORI Fornitura e posa in opera di dissuasori in pali di legno di castagno o altre essenze forti e corde d ... ali 8-10 cm e lunghezza 150 cm, infissi nel terreno per una profondità minima di 50 cm. Diametro della corda in canapa 1,5 cm e portata par		1000,000			1000,00		
	Sommano (m)					1000,00	17,00 €	17.000,00 €
37 SAR22_PF. 0006.0001.0 006 (C)	Abbattimento di alberi di medio ed lato fusto, giacenti in piani golenali fino al ciglio a fiume, da ... on diserbo ecologico, il depezzamento del tronco e dei rami, il loro carico, il trasporto e il conferimento presso impianti di smaltimento autorizzati	20,000				20,00		
	Sommano (cad.)					20,00	197,07 €	3.941,40 €
45 SAR22_PF. 0006.0001.0 029 (C)	Fornitura e messa a dimora di arbusti autoctoni da vivaio di specie coerenti con gli stadi corrispon ... poso vegetativo, o in altri pe- riodi tenendo conto delle stagionalità locali e con esclusione dei periodi di estrema aridità estiva o gelo invernale.	21,000						
	Pistacia lentiscus					21,00		

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Tamarix africana	21,000				21,00		
	Olea europaea	10,000				10,00		
	Sommano (cad.)					52,00	12,38 €	643,76 €
46 SAR22_PF. 0006.0001.0 027 (C)	Fornitura e messa a dimora di talee legnose di specie arbustive autoctone idonee a questa modalità d ... uata di preferenza nel periodo invernale e a seconda delle condizioni stagionali anche in altri periodi con esclusione del periodo di fruttificazione.							
	Juncus maritimus	65,000				65,00		
	Scirpoides holoschoenus	65,000				65,00		
	Sommano (cad.)					130,00	5,36 €	696,80 €

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - SIC Santa Giusta							
	Capitolo - Area 6 - Pauli Tabentis							
	Sottocapitolo -							
21 R.010 (C)	Bonifica di aree comunali da rifiuti illecitamente abbandonati. Tipologia prevalente rifiuti ingombr ... cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche; conferimento a discarica di rifiuti urbani non indifferenziati ; conferimento a discarica di altri rifiuti							
	pulizia area canale	240,000				240,00		
	Sommano (mq)					240,00	6,10 €	1.464,00 €
38 SAR22_PF. 0006.0001.0 029 (C)	Fornitura e messa a dimora di arbusti autoctoni da vivaio di specie coerenti con gli stadi corrispon ... poso vegetativo, o in altri pe- riodi tenendo conto delle stagionalità locali e con esclusione dei periodi di estrema aridità estiva o gelo invernale.							
	Pistacia lentiscus Tamarix africana Olea europaea	159,000 139,000 60,000				159,00 139,00 60,00		
	Sommano (cad.)					358,00	12,38 €	4.432,04 €
39 SAR22_PF. 0006.0001.0 027 (C)	Fornitura e messa a dimora di talee legnose di specie arbustive autoctone idonee a questa modalità d ... uata di preferenza nel periodo invernale e a seconda delle condizioni stagionali anche in altri periodi con esclusione del periodo di fruttificazione.							
	Juncus maritimus Scirpoides holoschoenus Ephedra distachya	290,000 290,000 250,000				290,00 290,00 250,00		
	Sommano (cad.)					830,00	5,36 €	4.448,80 €
40 SAR22_PF. 0012.0005.0 001 (C)	Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguita a mano o con l' ... clusione del trasporto del materiale di risulta ad impianto autorizzato e degli oneri relativi. Valutato per l'effettivo volume di struttura demolita.							
	Iacerto canale Tabentis		4,000	0,300	1,000	1,20		
	Sommano (m³)					1,20	307,83 €	369,40 €
41 SAR22_PF. 0012.0018.0 012 (C)	Trasporto ad impianto autorizzato di materiale di risulta, proveniente da scavi, demolizioni e rimoz ... 'impianto, nonché il viaggio di andata e di ritorno con percorrenza entro i limiti di 20 km, con la sola esclusione dei relativi oneri di smaltimento.							
	(Np=#cells[92;"Quantita"]#)	1,200				1,20		
	Sommano (m³)					1,20	87,61 €	105,13 €
42 SAR22_PF. 0001.0009.0 005								

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
(C)	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17.01.07 - Miscugli o scorie di cemento, ... to conferimento presso lo stesso, da presentare in copia conforme alla Direzione dei Lavori in sede di emissione dello Stato d'Avanzamento dei Lavori. (Np=#cells[92;"Quantita"]#) Sommano (t)	1,200			2,000	2,40		
						2,40	16,60 €	39,84 €
44 R.017 (C)	Fornitura e posa in opera di pannelli informativi realizzati secondo le linee guida della Regione Sa ... tura del colmo. Compresi oneri per bulloneria e viteria, per la realizzazione di scavi e quanto altro necessario per compiere l'opera a regola d'arte. Sommano (cad)	1,000				1,00		
						1,00	605,00 €	605,00 €

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - SIC Santa Giusta							
	Capitolo - Sicurezza							
	Sottocapitolo -							
22 R.016 (C)	Oneri generali per la sicurezza	1,000				1,00		
						1,00	14.734,44 €	14.734,44 €
	Sommano (cad)							
	Totale							316.317,95 €

QUADRO RIEPILOGATIVO GENERALE				
	Totale Lavorazioni			301.583,51 €
	Totale Sicurezza Speciale			14.734,44 €
	Totale progetto			316.317,95 €

QUADRO RIEPILOGO PER CAPITOLI E SOTTOCAPITOLI				
	SIC Santa Giusta			
	Area 1 - Zona industriale Oristano			
	---			66.271,58 €
	Area 2 - Sponda Santa Giusta			
	---			38.228,13 €
	Area 3 - Is Pattisceddass			
	---			80.260,00 €
	Area 4 - Centro biodiversità			
	---			77.707,09 €
	Area 5 - Ponte Romano			
	---			27.652,50 €
	Area 6 - Pauli Tabentis			
	---			11.464,21 €
	Sicurezza			
	---			14.734,44 €
	Totale Capitolo SIC Santa Giusta €			316.317,95 €

Data, 12/08/2022

Il Progettista